



# Objednávka

Číslo objednávky  
**45/2024**

<b>Dodavatel:</b>	<b>Odběratel:</b>
<b>Petra Vašinová</b>	<b>Městská část Praha-Dubeč</b>
Kvasinská 189/10, 190 16 Praha-Koloděje	Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 Ident. ekon. subj. ČSÚ čj. :30/2007-71
IČ: 49255941      DIČ: CZ695117077	IČ:00240184      DIČ: CZ00240184
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona	
Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky opravu a předání veřejného osvětlení do majetku HMP v ul. U transformátoru a opravu, přepojení a předání veřejného osvětlení do majetku HMP na nám. U lípy Svobody.	
<b>Cena objednávky</b>	63 532      Kč bez DPH 76 873,72      Kč vč. DPH
<b>Místo a termín dodání</b>	termín dle dohody
<b>Fakturační adresa a údaje</b>	<b>Městská část Praha-Dubeč</b> Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 IČ:00240184      DIČ:CZ00240184 Č.účtu 0503252998/6000 Banka: PPF banka, a.s.
V Praze dne: 6.3.2024	
	

PETRA VAŠINOVÁ  
Kvasinská 189  
Koloděje Praha 9 190 16  
IČO:49255941 DIČ:CZ695117077  
mobil : 603 44 90 70  
e-mail: elektrovasina@gmail.com

---

## ROZPOČET DODÁVKY A MONTÁŽE ELEKTRO

ÚMČ Praha Dubeč

### Oprava a předání veřejného osvětlení do majetku HMP v ul. U transformátoru

vytýčení kabelu	1kpl	2 500,00	2 500,00
geodetické zaměření	1kpl	5 500,00	5 500,00
dokumentace skutečného provedení	1kpl	3 000,00	3 000,00
revize	1ks	1 500,00	1 500,00
oprava VO	1kpl	2 250,00	2 250,00
svítidlo Z1 50W repasované	1ks	1 500,00	1 500,00
výbojka Master SON 50W	1ks	360,00	360,00
kabel CYKY 3C 1,5	5m	14,00	70,00
<b>CELKEM BEZ DPH</b>			<b>16 680,00</b>

### Oprava, přepojení a předání veřejného osvětlení do majetku HMP na nám. U lípy Svobody

dokumentace skutečného provedení	1kpl	3 000,00	3 000,00
revize	1ks	2 500,00	2 500,00
oprava VO	1kpl	9 000,00	9 000,00
výkop kabel rýhy vč. úpravy povrchu	35m	420,00	14 700,00
pokládka kabelu	41m	32,00	1 312,00
pokládka uzemnění	38m	27,00	1 026,00
výkop jámy pro spojku vč. opravy zámkové dlažby	1ks	3 200,00	3 200,00
vysokozdvízná plošina	4,00hod.	650,00	2 600,00
výbojka Master SON 100W	4ks	420,00	1 680,00
kabel CYKY 4J 10	41m	98,00	4 018,00
trubka aroth pr. 50 mm	36m	18,00	648,00
folie výstražná	35m	5,00	175,00
FeZn	35m	47,00	1 645,00
spojka Cellpack	1ks	380,00	380,00
výzbroj stožárová	1ks	520,00	520,00
koncovka rozdělovací	2ks	98,00	196,00
pojistkový odpojovač OPV 10 s poj.	3ks	84,00	252,00
<b>CELKEM BEZ DPH</b>			<b>46 852,00</b>

V Praze dne: 29.2.2024

